347: 21 post prepositus del. de 

meis et infrascriptarum l i t te rarum mearum i n hac parte executoribus 
per dictos hinc inde procuratores ad i d concorditer nominatis et electis 

M a u 2 committens ac feriam secundam post Dominicam quasi modo tune pro-
7 0 xime venturam necnon alios duos dies immediate sequentes ad i d aptos 

et non festivos pro termino huius modi ac possessionem Beerse pro loco, 
i n quibus scilicet iidem testes produci, recipi et examinare et octavum 
diem eiusdem terminum similiter pro termino, ad quem attestaciones 
eorundem testium reportari et i n iudicio coram me exhiberi et produci 

7 5 debeant, de prefatorum procuratorum volúntate et consensu pref ixi , 
deputavi et assignavi litterasque meas commissionis sive remissionis 
pro et super examine ipsorum testium opportunas decrevi prefatumque 
magistrum Michaelem procuratorem nomine quo supra ad danda inter
rogatoria i u x t a * * * c i tavi et c i tar i manda v i . 

8 0 Subsequenterque vero die datarum presencium me rursus ad iura 
redden [da et causjas audiendas pro tr ibunal i sedente comparait coram 
me in iudicio prefatus Iohannes Zabo in causam attractus et quasdam 
btteras serenitatis vestre mih i preeeptorie loquentes et directas exhibuit 
et presentavit, quas ego cum ea — qua decuit — reverencia recepi i n hec 

8 6 verba: 
Sequuntur litterae Ludovici I I regis Hungariae die 11 Aprilis anno 1519 
datae (v. no 346). 

Post quarum quidem l i t terarum vestre serenitatis presentacionem et 
recepcionem mihi et per me — u t premit t i tur — factas pretactus Iohan
nes requisivit me, quatenus causam et causas huius modi supradicta<s) 
iuxta v i m , formam et tenorem earundem l i t terarum v(estre) s(erenitatis) 

9 0 preinsertarum in presenciam iudicis et iuratorum civium civitatis vestre 
s(erenitatis) Posoniensis transmittere deberem revidendas sedque causa 
ipsa turn racione persone cum eciam facti coram dictis iudicibus ver t i et 
adiudicari non potest, hinc causam ipsam pocius ad curiam regiam vestre 
s(erenitatis) personalem i n presenciam transmittens dux i discuciendam et 

9 5 revidendam et nichilominus predictis partibus presentibus audiendis et 
intelbgendis ac comparendi i n iam fata curia regia vestre scihcet s e r e 
nitatis) personah in presencia v i g i n t i dierum spácium a die datarum pre
sencium immediate computandarum statui et prefixi . 

Da tum Strigonii tredécima die mensis April is anno Domini minesimo 
loo quingentésimo décimo nono. 

• 

79 lac. totius versus